
OBJEDNÁVKA 
 

 Žerotínovo náměstí 3 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   fax 541 651 269 Objednávka č. JMK003749/18/OKŘ/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název OLMAN SERVICE s.r.o.  

Adresa Žerotínovo náměstí 3  Adresa Jakuba Obrovského 1389/1b  

PSČ 601 82 BRNO   635 00 Brno  

Vyřizuje Straka Roman Ing.   

Telefon   Telefon  

IČ 70888337  IČ 26293102 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ26293102 

 

Předmět objednávky: 

Objednáváme u vás provádění úklidových služeb dle uzavřené rámcové smlouvy č. 050291/18/OKŘ v měsíci červenec, srpen a září d le 
přílohy č. 3 následovně:  
v budově Žerotínovo náměstí 3, Cejl 73 a Údolní 35 a - běžný úklid v plném rozsahu, 
v budově Žerotínovo náměstí 1 z důvodu probíhajících rekonstrukčních prací - běžný úklid snížený o 400 m2 plochy každý měsíc. 
 
Předpokládaná maximální cena dle výše uvedené rámcové smlouvy činí 1.703.850 Kč vč. DPH. 

 

 

 

 Podrobnosti platby 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

 

Schválení  

JUDr. Roman Heinz, Ph.D. 
 ředitel Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje 

Datum 25.09.2018 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

Akceptace dne 25.09.2018 



 

 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo JMK003749/18/OKŘ/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 006172 5169 000 000000000 0000000002 0001550000000 1 703 850,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 

 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 

 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 

 
  


